Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

XXXII. Markgraf Otto von Brandenburg schenkt dem Jungfrauenkloster zu
Althaldensleben ein Gehöltz, welches Bertram von Niendorf von ihm zu
Lehn trug, am 16. Dezember 1241.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

minum nostrum imperatorem ex altera fuscitata, diabolo persuadente tanta jam per totam christianitatem mala emerferint, quod maior est timor et anxietas de futuris, nisi divina dispositio per angelum pacis et consilii remedium inducat, excellentie vestre devotissime duximus supplicandum, quatinus tum pro Deo, tum pro necessitate totius populi christiani, cuius salus in vestra et domini imperatoris concordia et tranquillitate videtur consistere, concedere ac licentia curetis, ut frater C., honorabilis magister hospitalis sancte Marie domus Teutonicorum in Jerusalem, laborem et sollicitudinem sumat, tanquam internuntius et fidelissimus mediator, tractaturus inter vos et predictum dominum imperatorem de compositione amicabiliter facienda. Alius enim princeps, tam propter difficultatem et viarum pericula, quam propter suspicionem, que sibi posset ex altera partium generari, nondum esset hoc tempore adeo utilis et idoneus, sicut predictus magister, in hoc negotio feliciter exequendo. Copiam sigillorum nostrorum non habuimus ista vice, et ideo litteram istam sigillo matris nostre fecimus sigillari.

Nach Pertz, Monumenta historica Germaniae IV. Leg. II, 337. Ähnliche Schreiben wurden damals von einer großen Zahl anderer geistlicher und weltlicher Fürsten an den Papst gerichtet.

XXXI. Markgraf Johann von Brandenburg verleiht dem Kloster Medingen fünf Hufen Landes in Dorfe Bodendorp, am 7. November 1241.

Johannes, dei gratia Marchio Brandenburgensis, omnibus prefens scriptum inspecturis salutem. Uniuersa moderni temporis negotia ne revocentur in irritum, solent uocibus testium et scripti memoria perhennari. Sciant igitur tam presentes quam posterius, quod nos Dei instinctu, tam in remissionem nostrorum predecessorum peccaminum quam nostrorum peccatorum, ecclesie sancte Marie in Medinghe ad utilitatem conuentus eiusdem loci contulimus quinque mansos sitos in villa, que uocatur Bodendorp, cum omni iure perpetuo ac libere possidendos. Sed ne aliqua in posterum calumnia possit suboriri, sigilli nostri appensione presentem paginam fecimus roborari. Testes adhibuimus, quorum nomina sunt hec Wernerus de Medinghe, Geuehardus de Maldefen, Wernerus et frater suus Bode de Saltwedel, Thidericus de Wostrow et alii quam plures. Datum Ulfen, anno domini M^o. CC^o. XLI^o. VII. Idus Nouembris.